riferito  al  componente  titolare  ed il  secondo riferito  al  subentrante,  della  costituenda Commissione di  gara

relativamente agli iscritti nella  Sezione B Albo degli esperti tecnici –  sottosezione  B1.1, Comprensorio 1-

Sicilia Occidentale.

L’esito  dell’estrazione  di  2  numeri  all’interno dell’intervallo  dal  n.  1  (uno) al  n.  188 (centoottantotto)  è  il

seguente: Numeri estratti, nell'ordine n. 187 (centoottantasette) e n. 64 (sessantaquattro).    

Visto l’elenco contenente i nominativi di n.  17 (diciassette)  esperti iscritti nella Sezione B  Albo degli esperti

tecnici – B1.1  appartenenti al Comprensorio 1 - Sicilia Occidentale, nel quale ciascun nominativo è associato ad